E

SIGMA

Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piblica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piblica a Largo Plazo
Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Piiblica y Otros

Bajo protesta de decir verdad

LECDAVID SANGABRIEL BONILLA

PRESIDENTE MUNICIPAL

¢ Jogf,m&zmmo
REGI ACIENDA

Municipio de Banderilla, Ver.
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024

(cifras en pesos)
Moneda de Institucion o Pais Saldo Inicial
Contratacion Acreedor del Periodo

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$4,676,905.57
$817,241.38
$3,859,664.19
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,676,905.57

$1,402,905.80

MTRA. GUADALUPE

$6,079,811.37, . wius

Saldo Final
del Periodo

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$4,032,094.40
$201,802.57
$3,830,291.83
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,032,094.40

$1,307,247.84

$5,339,342.24

s
MARQUEZ AGUILAR.
SINDICA MUNICHAE-2025
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COMISION DE HACIENDA
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C.P. MIRN NDRA LOPEZ SANCHEZ

TESORERA MUNICIPAL



